
傾斜角度は自由自在　惣菜ケース向け引き戸

使用箇所
・惣菜什器、非冷ケース

惣菜ケース、ショーケース　天引きハカマ

対応ガラス範囲

特徴
・飛沫や埃をシャットアウト、感染症対策に
・食品の乾燥を防ぎ、品質を維持
・引き戸の傾斜で見やすい陳列商品

５ミリ ～７００ミリ ８kg

硝子厚 高さ 横幅 最大ガラス重量

お問い合わせはコチラ！お問い合わせはコチラ！

ClickClick

～６００ミリ

水色ボタンを　　　　で商品詳細ページへ！水色ボタンを　　　　で商品詳細ページへ！ClickClick

ハカマ
ステン天引用ステン天引用
アルミ天引用
アルミ 天引チェン戸車
アルミ天引用
アルミ 天引チェン戸車

レール
上レール
下レール
上レール
下レール

戸車
ステン 天引用
アルミ 立車
アルミ 横車

ステン 天引用
アルミ 立車
アルミ 横車

ClickClick

端カバー
ステン 天引用 端カバーセット
アルミ 天引チェン戸車用
ステン 天引用 端カバーセット
アルミ 天引チェン戸車用

関連ブログ関連ブログ

　　　　　　

https://catalog.999shimano.com/lineup/02779
https://catalog.999shimano.com/lineup/02780
https://catalog.999shimano.com/lineup/03375
https://catalog.999shimano.com/lineup/02342
https://catalog.999shimano.com/lineup/02794
https://catalog.999shimano.com/lineup?filter[q]=03351
https://catalog.999shimano.com/lineup/03385
https://catalog.999shimano.com/lineup/03380
https://catalog.999shimano.com/lineup/03370
https://www.999shimano.com/otoiawase/
https://catalog.999shimano.com/lineup/03367
https://www.999shimano.com/download/blog/20260119/


基本パターン（商品コード・商品名を　　　　で最新の価格を確認できます）ClickClick

03380　ステン 天引ハカマ上レール HL ����
03385　ステン 天引ハカマ下レール HL ����
03351　ステン天引 30 ㍉ハカマ 穴付 HL ��� ～ ���
03370　ステン天引用　戸車
03367　ステン 天引 30 ㍉ハカマ用 端カバーセット

1 本
1 本
4 本

16 個
4 組

ステン５㍉ Ｈ７００×Ｗ６００ セットコード：1-17-1

2025.12

03380　ステン 天引ハカマ上レール HL ����
03385　ステン 天引ハカマ下レール HL ����
02794　アルミ 天引 30 ㍉ H ハカマ シルバー (C) ����
02342　アルミ 405-1 カバー無平車
03375　アルミ 天引横車

1 本
1 本
2 本
8 個

24 個

アルミ５㍉ Ｈ７００×Ｗ６００ セットコード：1-17-2

03380　ステン 天引ハカマ上レール HL ����
03385　ステン 天引ハカマ下レール HL ����
02780　アルミ 天引チェン戸車 シルバー (C) ����
02779　アルミ 天引チェン戸車 端カバー HL

1 本
1 本
2 本
4 組

アルミ５㍉ 天引チェン戸車 Ｈ７００×Ｗ６００ セットコード：1-17-3
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